
Správa Krkonošského
národního parku

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu VZ 46/2017

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, zastoupená 
Ing. Janem Hřebačkou, Vás v souladu s ustanovením § 6, § 27, § 31 zákona 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen zákon).

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázka):

„Provádění hospodářských prací (seč, pastva) v rámci dotačních programů MŽP - 
Program péče o krajinu, Program obnovy přirozených funkcí krajiny - ll.“

a) Popis předmětu zakázky:
Jedná se o zajištění tradičních hospodářských zásahů, seče, běžnou mechanizací, ručně vedenou sekačkou, 
křovinořezem, kosou atd. dále podrobně specifikovaných v krycím listě zakázky na pozemcích vlastněných, 
smluvně zajištěných Správou KRNAP, k. ú. Pec pod Sněžkou, Hnědý vrch.
Podrobná technická specifikace je podrobně uvedena v krycím listě zakázky, grafické znázornění je přílohou 
této výzvy.

b) Předpokládaná hodnota celé zakázky: 248.569,- Kč bez DPH

c) Lhůta a místo pro podání nabídky:
Nabídky je možno doručit poštou nebo osobně do 14.07.2016 do 09.00 hod. na adresu Správa Krkonošského 
národního parku, Dobrovského 3, Vrchlabí, 543 01, k rukám Kateřiny Kynčlové.

d) Kontaktní osoba ve věcech technických:
Mgr. A. Svobodová, +420 499 456 316, mob. 737 225 438, asvobodova@krnap.cz

e) Vzhledem ktomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná se o veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby, resp. se nejedná o zadávací řízení dle zákona. Zakázka je financována 
prostřednictvím Programu péče o krajinu, Programu obnovy přirozených funkcí krajiny, Ministerstva životního 
prostředí.

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídkovou cenu uvedou účastníci do krycího listu zvlášť jako cenu konečnou v Kč bez DPH.

Hodnotící kriterium
Základním hodnotícím kriteriem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Doba a místo plnění zakázky
Podrobně uvedeno v Krycím listě veřejné zakázky.

Nabídka musí obsahovat:

s Nabídku na plnění veřejné zakázky
Nabídka - Krycí list zakázky bude mít řádně zpracované identifikační údaje.
Krycí list bude dále podepsán účastníkem, nebo osobou oprávněnou jednat jeho jménem.

s Přílohu č. 1
Listinu osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů tj.:

a) Živnostenský list s předmětem podnikání opravňujících držitele provádět příslušné činnosti v zemědělství 
nebo Osvědčení o zápisu do evidence zemědělského podnikatele, příp. obdobný doklad z evidence vedené 
v zemi zahraničního účastníka.



Správa Krkonošského
národního parku

b) Dále je nutné doložit čestné prohlášení účastníka o plnění zakázky obdobného charakteru (seč/pastva) 
v minimální výši poloviny ceny poptávané akce/akcí realizované během uplynulých tří let. Účastník v čestném 
prohlášení uvede přibližné datum, místo a druh realizace, případně uvede zadavatele. Týká se i soukromého 
hospodaření v rámci AEO, kde hodnotou zakázky je v tomto případě objem finančních prostředků 
účastníkem AEO čerpaných během posledních tří let.

Zadavatel připouští, aby účastník předložil prosté kopie listin.

Upozornění:

Zadavatel upozorňuje účastníky, že celková nabídková cena plnění nesmí být vyšší než cena plnění 
předpokládaná zadavatelem.

Požadavky na zpracování nabídky:
Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce.

Požadavky na doručení nabídky účastníka:
Účastník je povinen doručit nabídku ve stanovené lhůtě - do 14.07.2016 do 09:00hod. k rukám K. Kynčlové. 
Nabídku lze doručit poštou s tím, že obálka s nabídkou bude označena „Nabídka na plnění veřejné zakázky - č. 
46/2017 „Provádění hospodářských prací v rámci dotačních programů MŽP - ll.“ a údaji identifikujícími osobu 
účastníka, který nabídku podává. Stejně musí být označena obálka s nabídkou, kterou účastník doručí osobně na 
adresu podatelny Správa KRNAP Vrchlabí, Dobrovského 3, Vrchlabí, 543 01. Zadavatel požaduje, aby účastník 
obálku s nabídkou vždy zajistil vhodným způsobem proti otevření (přelepkami, popř. přetisky razítek).

Obchodní a platební podmínky:
Budou vymezeny ve smlouvě o dílo, která bude s účastníkem, který podá nejvhodnější nabídku uzavřena.

Poznámka:
Zadavatel upozorňuje účastníky, že vzhledem ke způsobu financování zakázky je zadavatel povinen poskytnout 
součinnost a potřebné doklady a strpět kontrolu relevantních orgánů, které mají právo kontroly v rámci dotačního 
programu. Dále je povinen na základě kontrol prováděných při monitorování projektu realizovat nápravná opatření, 
která mu budou uložena oprávněnými subjekty, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených 
příslušným kontrolním orgánem. Zároveň zhotovitel objednateli písemně oznámí splnění nápravných opatření a 
kdo tyto opatření uložil.
Účastník též souhlasí s uveřejněním údajů poskytnutých pro potřeby tohoto výběrového řízení. Uvedené povinnosti 
budou specifikovány i ve smlouvě o dílo.

Realizace zakázky je podmíněna získáním souhlasů vlastníků pozemků, v případě nezískání souhlasů bude 
zakázka zrušena nebo realizována pouze částečně.

Přílohy výzvy:
Krycí list zakázky, 
Grafické znázornění

Ve Vrchlabí 03.07.201j7r;j\a Krkonošského národního parku
IObrovského 3 

I VRCHLABÍ
lC>tíDu88455 DIČ: CZ00088455

Ing. Jan Hřebai 
ředitel


		2017-07-03T09:15:18+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




